UNIDADE 

5.000 

8. Estimativa do Valor da Contratação 

Valor (R$): 237.750,00 

8.1. A estimativa do valor da contratação para a produção e fornecimento de crachá e serviço para a Universidade Federal do 

Maranhão (UFMA), é R$ 237.750,00 (duzentos e trinta e sete mil setecentos e cinquenta reais). 

CRACHÁ 

ITEM 

DESCRIÇÃO 

UNIDADE 

QUANTIDADE 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

PARCIAL 

1 

SERVIÇO E 

CONFECÇÃO DE 

CRACHÁ COM 

TECNOLOGIA MIFARE 

1K 

UNIDADE 

25.000